FLODRPLL

Opzitmachine
met tractie

Autonomie

2h

THEORETISCH RENDEMENT :

BREEDTE ZUIGMOND :
BORSTELMOTOR :
TRACTIE MOTOR:
MAXIMUM SNELHEID :

MAX STIJGINGSHOEK :
ZUIGMOTOR:
ONDERDRUK :
AFMETINGEN MACHINE :

(MET ZUIGMOND)

GEWICHT VAN DE MACHINE:
BATTERI] COMPARTIMENT:

KLASSE:
BEVEILIGINGSNIVEAU:
GELUIDSNIVEAU:

www.floorpul.com

TECHNISCHE GEGEVENS

Batterijen

24V/MOAR

Vuilwatertank

2032 m?/h
705 mm
380 Watt
300 Watt
4 km/h
10%

490 Watt
120 mbar
L: 1340 mm
W: 705 mm
H: 1215 mm
154 kg

L: 342 mm
W: 363 mm
H: 307 mm
[

IP X3

liv: <70 dB (A)

Properwatertank

Werkbreedte Maximale

<~~~ | borsteldruk
508mm 30kg

Borstel/ Rotatie
Q Padhouder O snelheid
u 1x508mm 140 tr/min

OPTIONEEL

TELEMATICS

LITHIUM BATTERI]

Ecogreen
(g g

Ecogreen systeem opties:

Combinatie
3SD + Ozone

3S - Solution  3SD - Solution

Systeem
saving system saving system ozon
Dispencer





